様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

十日町市長　様

〒　　　　－
住　　所
（フリガナ）
氏　　名
電話番号

　　　令和　　年度　十日町市木造住宅耐震対策除却支援事業　補助金交付申請書

　木造住宅耐震対策除却支援事業について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	除却する
住宅の概要
	所 在 地
	十日町市

	建築年月
	　　年　　月
	構造、規模
	木造　　　　階建て

	所有者
	氏名
□私（申請者）は所有者ではありませんが、除却工事について所有者の同意は得られています。

	耐震診断又は簡易耐震診断の結果
	診断方法
	□耐震診断
（実施年：　　　年）
	耐震診断士

	登録番号
	十耐診第　　　　　号

	氏　　名

	□簡易耐震診断

	診断結果
	□耐震診断の結果、上部構造評点が1.0未満と診断された
□簡易耐震診断の結果、倒壊の危険性があると判断された

	除却工事
	除却工事完了(予定)
	　　　　年　　　月　　　日

	除却工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	除却
施工業者
	住　所
	新潟県

	会社名

	除却後の措置
	□現地　 建替え
	新築 着工年月(予定)：　　　年　　月

	□別敷地 建替え
	新築 着工年月(予定)：　　　年　　月
転居先住所：

	□住替え
	転居先住所：

転居住宅の建築年月：　　　　年　　月
(S56年6月1日以降に着工された住宅)

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

添付書類
（1）対象住宅の所有者及び建築年が確認できる書類で、次のいずれかの写し
ア）住宅の建築時の建築確認済証又は検査済証
イ）住宅の登記事項証明書
ウ）住宅の固定資産税の課税証明書又は納税通知兼課税明細書
エ）アからウまでに掲げるもののほか、住宅の所有者及び建築した年を証明するもの
（2）耐震診断書（上部構造評点等の分かる部分）又は簡易耐震診断問診票等の写し
（3）除却工事の見積書の写し
（4）除却工事前の対象住宅の現況写真
（5）申請者の市税納税証明請求書（指定様式）
[bookmark: _GoBack]（6）施工業者の建設業許可通知書又は解体工事登録通知書の写し

----------------------------------------------------------------------------
＜　誓約書　＞

私は、補助金の交付申請にあたり、次のとおり誓約します。

	□ 誓約事項 ①
	□ 建替えの場合
	　本申請の除却工事に伴い、現地又は別敷地に、自らが居住する住宅を新築します。
また、必要に応じ関係書類を提出します。

	□ 住替えの場合
	　本申請の除却工事に伴い、耐震性のある（S56年6月1日以降に着工された）住宅に転居します。
また、必要に応じ関係書類を提出します。

	□ 誓約事項 ②
	誓約事項①に反した場合、又は、虚偽の申請をした場合、補助金の不交付又は返還等を命じられても異議ありません。

· 「誓約事項①（建替え、又は、住替え）」と「誓約事項②」の内容を確認したうえで、
それぞれ ☑（チェック）をいれて、誓約をしてください。

様式第６号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

十日町市長　様

〒　　　　－
住　　所
氏　　名
電話番号

令和　　年度　十日町市木造住宅耐震対策除却支援事業　補助金実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日付け十都第　　　号で交付決定を受けた木造住宅耐震対策除却支援事業が完了したので、下記のとおり報告し、あわせて補助金を請求します。

記
	事業概要
	除却した住宅の所在地
	十日町市

	除却工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	新築する住宅(建替えの場合のみ)
	着工
年月日
	　　　　年　　　月　　　日（予定）

	工事完了
年月日
	　　　　年　　　月　　　日（予定）

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

	補助金
振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
　　　　　　　　　農協

　　　　　支店

	口座種別
	普通
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

添付書類
(1)　除却工事の工事請負契約書又は請求書の写し
(2)　除却工事の工事写真（着手前、施工中、完了後が確認できるもの）
(3)　除却工事の領収書の写し
(4)　建替えの場合、新たな住宅の建築確認済証の写し
(5)　住替えの場合、転居後の住民票の写し及び転居先住居の建築した年が確認できる書類